VI СЪЕЗД

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2012 года № 5

Об изменении состава Ревизионной

комиссии Ассоциации «Совет

муниципальных образований города

Москвы»

В связи с поступившими в Ревизионную комиссию Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы» письменными заявлениями

членов Ревизионной комиссии от Северо-Восточного, Южного, Западного и

Северо-Западного административных округов города Москвы о

добровольном выходе из состава Ревизионной комиссии и в связи с

принятием новых членов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований

города Москвы», VI Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований

города Москвы» в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 66 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», VI Съезд

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» решил:

Избрать в действующий состав Ревизионной комиссии Ассоциации

«Совет муниципальных образований города Москвы»:

1) Паршина Игоря Олеговича, Руководителя внутригородского

муниципального образования Бибирево в городе Москве (Северо-Восточный

административный округ города Москвы);

2) Кабанову Татьяну Викторовну, Руководителя внутригородского

муниципального образования Донское в городе Москве (Южный

административный округ города Москвы);

3) Дмитриева Станислава Николаевича, Руководителя внутригородского

муниципального образования Раменки в городе Москве (Западный

административный округ города Москвы);

4) Ярошенко Никиту Григорьевича, Руководителя внутригородского

муниципального образования Покровское-Стрешнево в городе Москве

(Северо-Западный административный округ города Москвы);

5) Иванова Евгения Павловича, главу поселения Вороновское

(Троицкий административный округ города Москвы).

6) Ермолова Вячеслава Николаевича, главу поселения «Мосрентген»

(Новомосковский административный округ города Москвы).

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы»  А.В. Шапошников